РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

БОГОДУХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

24 мая 2017года

№8/ 29
Об отмене решения Богодуховского сельского Совета народных депутатов от 11.10.2013года №21/120 «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области»

Принято на 8  заседании Богодуховского сельского Совета народных депутатов

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 6 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании протеста Прокурора Свердловского района от 05.05.2017года, и в целях недопущения нарушения законодательства, Богодуховский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1. Решение Богодуховского сельского Совета народных депутатов от 11.10.2013года №21/120 «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области»  отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Богодуховского сельского поселения  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

       Глава Богодуховского

       сельского поселения                                                                         А.В. Разуваев